
Ж/Д туры
График движения
Минск-Бобруйск-Жлобин-Гомель-Адлер-Минск
Отправление из Минска в 10.58 поезд Минск-Адлер. Время в пути 49 часов 29 минут.
 Возле вагона в Адлере  встречает представитель принимающей стороны. Прохождение Российско-Абхазской границы. 
Трансфер до места отдыха и обратно.
Обратный отъезд из Адлера в 16.42 поезд Адлер-Минск. Время в пути 50 часов 17 минут.

	
	
	
	
	

	Номер
заезда
	
Отъезд 
из Минска 
	
Прибытие в Абхазию

	
Отъезд 
из  
Абхазии 
	
Прибытие в Минск


	1
	08.06
	10.06
	20.06
	22.06

	2
	18.06
	20.06
	30.06
	02.07

	3
	28.06
	30.06
	10.07
	12.07

	4
	08.07
	10.07
	20.07
	22.07

	5
	18.07
	20.07
	30.07
	01.08

	6
	28.07
	30.07
	10.08
	12.08 (11 ночей)

	7
	08.08
	10.08
	20.08
	22.08

	8
	18.08
	20.08
	30.08
	01.09

	 под запрос
	28.08
	30.08
	10.09
	12.09 (11 ночей)

	под запрос
	 06.09
	08.09
	18.09
	20.09


Продолжительность тура 15 дней (11 дней/10 ночей в АБХАЗИИ)

РАННЕЕ БРОНИРОВАНИЕ 2025
Стоимость железнодорожных билетов плацкарт Минск -Адлер-Минск и транспортно-туристическая услуга взрослые - 900 руб, дети до 10 лет - 600 руб. Дети до 5 лет - 90 руб.
Предоплата при бронировании тура: взрослые - 300 руб, дети до 10 лет - 200 руб. Дети до 5 лет - 90 руб.
До 1 апреля необходимо внести 10% от стоимости тура (в бел.рублях по курсу оператора на день оплаты). Доплата за жд билет вносится за 60 дней до начала поездки. Оплата за тур вносится за 15 дней до начала тура в бел. рублях по курсу оператора на день оплаты.
Внимание! После окончания раннего бронирования, стоимость ж/д билета может изменяться!

